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Kaunissaaren ystävät ry 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää vapaa-ajan viettoon liittyviä toimintoja Sipoossa 

sijaitsevassa Kaunissaaressa, vaikuttaa ulkoilusaaren palvelujen kehittämiseen, vaalia ulkoilusaaren 

kulttuuriperintöä ja edistää saaren käyttäjien viihtyvyyttä. Tänä vuonna juhlistetaan Kaunissaaren 60-

vuotista taivalta Helsingin kaupungin omistuksessa. Tapahtumamme ovat kaikille avoimet. Tervetuloa! 

 

Kasvibongaus 2019  10.5. – 15.9.2019 klo 12:00 päättyen 

Kaunissaaren ystävät ry järjestää perinteisen kasvibongauksen joka ei vaadi yhdistyksen jäsenyyttä eli 

kaikki ovat tervetulleita osallistumaan! 

Kaunissaaren luonto on ainutlaatuinen. Lähde liikkeelle tutustumaan kasveihin. 

Ravintolalta, yhdistyksen punaisesta kansiosta löydät tapahtumat osiosta Kasvibongauslomakkeen, johon 

voit merkitä havaintosi kesän kuluessa. 

Ei haittaa vaikket löydä kaikkiin vastauksia. Palauta täytetty kasvibongauslappu Ravintolan ulko-oven 

vieressä olevaan postilaatikkoon tai kirjoittamalla vastaukset yhdistyksen sähköpostiin. 

Palautettujen bongauslappujen kesken arvotaan 20€ arvoinen lahjakortti Suomalaiseen Kirjakauppaan. 

Arvonta suoritetaan yhdistyksen syyskokouksessa 19.11.2019. Voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 

Onnea Kasvibongaukseen! 

 

Muuta yhdistyksen järjestämää tapahtumaa: 

17.6 – 15.9.2019 Valokuvanäyttely ( Ravintolan viereisessä aitassa, Ravintolassa ja Infolta). 

Aitassa oleva valokuva näyttely kertoo saarelaisten kesän vietoista Kaunissaaressa 60- luvulta 

lähtien ja tänä vuonna näyttely laajenee saaren luonto aiheisilla kuvilla jotka löydät Ravintolan 

seiniltä ja tai Infon katoksen sisäpuolelta. 

7.9.2019 Kesäkokous ( Infon keittokatoksen edustalla) 

Vapaata keskustelua. Kerätään kauden palautteet ja kehitysideat yhteen saaren palveluista ja 

liikennöinnistä. Palautteet tullaan lähettämään ja käymään läpi yllä mainittujen tahojen kanssa. 

 

Yhdistyksen yhteystiedot: kaunissaarenystavat@gmail.com 

Kotisivut: https://kaunissaarenystavat.yhdistysavain.fi 

Yhdistyksen postilaatikko: Ravintolan ulko-oven vieressä 

Yhdistyksen kansio: Ravintolan kirjahyllyssä, punainen kansio  
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